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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Website: www hidaa gov al. E-mail: info@hidaa_ gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢é mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
i¢ bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

g AUTORIZIM
‘ PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

- Emri Atésia Mbiemri
|
Funksioni
Gjyqtar prané Gjykates se Rrethit Gjyqésor Fier
Institucioni dhe adresa
Gjykata e Rrethit Gjyqésor Fier ,me adrese lagja ©°29 Nentori <, Bashkia Fier.
Data e emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

13.05.2000. 15.03.2019

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

| Inspecktoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé (& verifikojné né t¢& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik Vyetor” !



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj

pasurie®,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yylecmmeshileg ducme FiEsant
fjalé Yo
1. | Te ardhura (likujditete) ne formen e tyre CASH, te krijuara
nga paga ime si gjyqtar dhe e bashkeshortes per vitin 2018. | 500.000 (peseqind mije)
leke.
2 l)é[_)(-)-'_/_i?b_a_nl}are prane Bankes -,—Dégd_()—j Fier, | 943,097.29 ( néntéqind e =5

te krijuara nga kursimet e paga time dhe te bashkeshortes

deri ne Dhjetor te vitit 2018, me enti |
T N

| Dokumenta justifikues gjithsej 1 flete

dyzet e tre mijé e
nentedhjete e shtaté pike
njezet e nénté) leké .
Pérfituar me dt.31.12.2018
shumen e interesave
3,199.41 (tremijé e njeqind
e nentedhjete e nénté mije
,piké dyzet e nje) leké.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e patuajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né ltogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Uy Samoni Bl A
S/

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor"













NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: tiojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispoenoni, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit WL R UL Hjea
fjalé né %

| 1. | Depozite bankare prane Bankes NI Dcga 03, Fier, 711 ,244,19 (shtateqind ¢

f | te krijuara nga paga neto si mesuese si dhe bashkeshortit tim gjcmleth[ctc mijé e dyqind e
B S yzet e kater mijé presje

deri ne dhjetor te vitit 2018. nentembcdhicte ) leke:

\
E
i Libreze me ME | Nuk kam perfituar interesa gjate

afat 12-mujor, interes 0,7 % . vitit 2018 ,pasi maturimi i saj
Dy dokumente justifikues. per afatin 12-mujor mbaron ne

dt.18.01.2019

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 (00 leké;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
i Felmoame m@";
B I —
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